(gez.) Johannes Jochem (gez.) Johannes Baus signum X matrinae A. Mailÿ mppa. 
STORB I, Nr. 315.3 – RIEDEL I, Nrn. 552.3 u. 524 
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2a Maji hujus anni baptizatus fuit Mathias, filius legitimus Joannis Petri Kallenboren 
et Catharinae Creitzer ex Lebach. Susceptores fuere Mathias Kallenboren ex Nalbach 
et Catharina Graff Kunne ex Lebach, unde susceptores et pater infantis 
una mecum pastore loci subscripser[unt]. 

(gez.) Hans Petter Kallenboren (gez.) Mattheis Kallenboren 

signum X matrinae A. Mailÿ mppa 
STORB I, Nr. 108.6 – RIEDEL I, Nr. 587.6 

2a Junii 1768 baptizatus [est] Jacobus, filius legitimus honestorum conjugum Petri Treib 
et Mariae Chutte (Schott) ex Lebach. Susceptores fuere Jacobus Freis, liber 
ex Lansweiller, et Barbara Kraff (Graf), uxor Joannis Riem ex Lebach, 
unde una mecum pastore partim subsignaverunt partim subscripser[unt]. 

signum X patris Jacob Freis X signum matrinae A. Mailÿ mppa 
STORB I, Nr. 643.4 – RIEDEL II, Nr. 1290.4 

27 Junii baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Petri Doer et Magdalenae Judweniger, 
honestorum conjugum ex Lansweiler. Susceptores fuere Nicolaus Doer, liber ex Walscheit 
(Falscheid), parochiae de Reisweiller, et Anna Maria Brenne Schmit, uxor Mathiae Brennel 
ex Lansweiller, in quorum rei fidem pater et susceptores una mecum pastore 
subscripser[unt]. 

(gez.) Petter Dör (gez.) Michel Der (gez.) Anna Maria Schmitt A. Mailÿ 
pater patrinus matrina mppa 

STORB I, Nr. 154.4 – RIEDEL I, Nrn. 272.4 u. 276 (Der Herkunftort des Paten ist falsch interpretiert.) 

29 Junii baptizatus est Jacobus Bommersbach, filius legitimus Jo[ann]is Bommersbach 
et Barbarae Kremer, honestorum conjugum in Kno[r]scheiter Mühl. 
Susceptores fuere Jacobus Kremer ex Walscheit (Falscheid), parochiae de Reisweiller, 
et Barbara Kallenboren ex Bocksberg (Hoxberg), uxor Mathiae Weber, 
in quorum rei fidem mecum p[ro] t[empore] vicario 
partim subsignaver[unt] et partim subscripser[unt]. 

(gez.) Johannes Bommersbach, pater  (gez.) Jacob Kremer, patrinus 

signum X matrinae  Jo[ann]es Boes,13 p.t. vicarius mppa 
STORB I, Nr. 54.8 – RIEDEL I, Nr. 134.8 (Der Herkunftort des Paten ist falsch interpretiert.) 

7 Julii baptizatus est Petrus Neimaÿer, filius legitimus Nicolai Neimaÿer [et] Catharinae Gros 
honestorum conjugum ex Lansweiler. Susceptores fuerunt Petrus Neimaÿer 
ex Niderselbach (Niedersalbach), parochiae de Köllen (Köllerbach), et Anna Gros, 
virgo ex Lansweiler, in quorum rei fidem mecum p.t. vicario subsignaver[unt].